
Bus 1212 Lichtenfels - Grundfeld - Bad Staffelstein - Uetzing - Lichtenfels
Kaiser-Reisen; Inh. Udo Kaiser; Taubengasse 16; Gärtenroth; 96224 Burgkunstadt; Tel. 09229 9526; www.busreisen-kaiser.de; info@busreisen-kaiser.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.11.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

LIF Gymnasium/Kronacher Str.
- St. Katharina-Schule

- Mittelschule/Hallenbad
- Gymnasium/Rennleinsweg
- Mainau
- Bahnhof (Hst 4) 
- Bamberger Str./Lippert
- Bamberger Str./Sparkasse
- Bamberger Str./Jawoll-Markt

Unnersdorf Grundschule
Grundfeld Vierzehnheilig. Str.
Vierzehnheiligen Basilika
- Diözesanhaus

- Wanderparkplatz
Grundfeld Schule
Wolfsdorf
Reundorf (Lkr. LIF) Ortsmitte

- Maintal Polsterbetten
Schönbrunn (Lkr. LIF)
Bad Staffelstein Aussiedlerhof
Romansthal Ortsmitte
Bad Staffelstein Bf.  an
Bad Staffelstein Bf.  ab
- Aqua Riese Bad
- Obermain-Therme

- Auwaldstr.
- Ahornstr.
- Frankenring

- Adam-Riese-Schule
- Angerstr.
- Realschule
- Horsdorfer Str.

Horsdorf
Loffeld
Stublang Ortsmitte

Uetzing Schule
Oberlangheim
Klosterlangheim Fwh
- Kloster
Mistelfeld Feuerwehrhaus

- Weiße Leite
Lichtenfels Klinikum
- Klinikum/Horbhof
- Elisabethenstr.

- Berufsschule
- Marktplatz
- Mainau
- Bahnhof (Hst 4) 
- Grundschule
- Gymnasium/Kronacher Str.
- Eichenweg/Pflegeheim
- Mittelschule/Hallenbad

Bus

06.07
06.09
06.13

06.17
06.21

06.24
06.26

06.28
06.30

06.32

06.35

Bus

V0199

06.25
06.26
06.27
06.28

06.30

06.31
06.33
06.35
06.39

06.41
06.43

06.46
06.47

06.49

06.50
06.51
06.53

06.54

06.58

07.02
07.04
07.08

07.12
07.16

07.19
07.21

07.23
07.25

07.27

07.35
07.30
07.38
07.40
07.43
07.45

Bus

V14

06.25
06.26
06.27
06.28

06.30

06.31
06.33
06.35
06.39

06.41
06.43

06.46
06.47

06.49

06.50
06.51
06.53

06.54

06.58

07.02
07.04
07.08

07.12
07.16

07.19
07.21

07.23
07.25

07.27

07.30

Bus

V01

07.05

07.06
07.08
07.10
07.14

07.16
07.18

07.21■

07.22■

07.24■

07.25■

07.26■

07.28■

07.30■

07.35■

Bus

V14

07.08
07.09
07.10
07.11

07.13
07.15
07.16

07.18
07.20
07.24

07.26
07.28

07.31

Bus

V01

07.30
07.31
07.32
07.33

07.35
07.37
07.38

07.40
07.42
07.46

07.48
07.50

07.53

Bus

08.28
08.31
08.32
08.33
08.34

08.36
08.38
08.39

08.41
08.43
08.47

08.49
08.51

08.54
08.58

09.00

09.01
09.02
09.04

09.05

09.09

09.13
09.15
09.19

09.23
09.27

09.30
09.32

09.37

09.40

09.42
09.44
09.45
09.48

V01
RBu

09.10

09.15
09.17
09.19

V01
RBu

11.00

11.05
11.07
11.09

Bus

10.46
10.49
10.50
10.51
10.52

10.54

10.55
10.57
10.59
11.03

11.05
11.07

11.10
11.14

11.16

11.17
11.18
11.20

11.21

11.25

11.29
11.31
11.35

11.39
11.43

11.46
11.48

11.53

11.56

11.58
12.00
12.01
12.04

Bus

V0199

11.15

11.33
11.31
11.47
11.38

11.40
11.42
11.50
11.51
11.19
11.19

11.22
11.24

V01
RBu

12.30

12.35
12.37
12.39

Bus

V0199

12.10

12.27
12.24
12.40
12.32

12.34
12.36
12.44
12.45

12.15
12.17

Bus

V01

12.45

12.47

12.48
12.49
12.51

12.53
12.55
12.58
13.03

13.07
13.09
13.13

13.17
13.21

13.24
13.26

13.30
13.35

13.38

13.40
13.41
13.43
13.46

V14
RBu

12.34
12.37
12.38
12.39
12.40

12.42
12.44
12.45

12.47
12.49
12.53

12.55
12.57

13.00
13.04

13.06

13.07
13.08
13.10

13.11

13.15

13.19
13.21
13.25

13.29
13.33
13.36
13.36
13.38

13.43

13.46

13.48
13.50
13.51
13.54

V14
RBu99

13.18

13.05

13.10

Bus

V0199

12.55

13.13
13.11
13.27
13.18

13.20
13.22
13.32
13.31
12.59
12.59

13.02
13.04

Bus

V0199

12.58■

13.05■

13.08■

13.10■

12.50■

12.47

13.20

13.21
13.23
13.24
13.29

13.31
13.33

13.36■

13.45■

13.47■

13.48■

13.49■

13.51■

13.52■

13.56■

14.00
14.02
14.06

14.10
14.14

14.17
14.19

14.24

14.27

14.29
14.31
14.32
14.35

Bus

V14

13.12
13.15
13.16
13.17
13.18

13.20

13.21
13.23
13.25
13.29

13.31
13.33

13.36
13.40

13.42

13.43
13.44
13.46

13.47

13.51

13.55
13.57
14.01

14.05
14.09

14.12
14.14

14.19

14.22

14.24
14.26
14.27
14.30

V14
RBu

14.34
14.37
14.38
14.39
14.40

14.42
14.44
14.45

14.47
14.49
14.53

14.55
14.57

15.00
15.04

15.06

15.07
15.08
15.10

15.11

15.15

15.19
15.21
15.25

15.29
15.33
15.36
15.36
15.38

15.43

15.46

15.48
15.50
15.51
15.54

Bus

V01

14.37
14.39
14.42
14.45
14.46
14.47
14.48

14.50

14.51
14.53
14.55
14.59

15.01
15.03

15.06
15.14

15.16

15.17
15.18
15.20

15.21

15.25

15.29
15.31
15.35

15.39
15.43

15.46
15.48

15.50
15.52

15.54

15.57

V01
RBu

15.20
15.21

15.31

Bus

V01

15.19

15.22
15.24
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33

15.35

15.36
15.38
15.40
15.44

15.46
15.48

15.51
16.01

16.03

16.04
16.05
16.07

16.08

16.12

16.16
16.18
16.22

16.26
16.30

16.33
16.35

16.40

16.43

16.45
16.47
16.48
16.51

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gültig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen müssen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

■ = eine Beförderung ausschließlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 1212 Lichtenfels - Grundfeld - Bad Staffelstein - Uetzing - Lichtenfels
Kaiser-Reisen; Inh. Udo Kaiser; Taubengasse 16; Gärtenroth; 96224 Burgkunstadt; Tel. 09229 9526; www.busreisen-kaiser.de; info@busreisen-kaiser.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.11.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Lichtenfels Klinikum
- Mittelschule/Hallenbad
- Gymnasium/Rennleinsweg
- Mainau
- Bahnhof (Hst 4) 
- Bamberger Str./Lippert
- Bamberger Str./Sparkasse
- Bamberger Str./Jawoll-Markt

Grundfeld Vierzehnheilig. Str.
Vierzehnheiligen Basilika
- Diözesanhaus

- Wanderparkplatz
Grundfeld Schule
Wolfsdorf
Reundorf (Lkr. LIF) Ortsmitte

- Maintal Polsterbetten
Schönbrunn (Lkr. LIF)
Bad Staffelstein Bf.  an
Bad Staffelstein Bf.  ab
- Obermain-Therme

- Auwaldstr.
- Ahornstr.
- Frankenring

- Angerstr.
- Horsdorfer Str.

Horsdorf
Loffeld
Stublang Ortsmitte

Uetzing Schule
Oberlangheim
Klosterlangheim Fwh
- Kloster
Mistelfeld Feuerwehrhaus

Lichtenfels Klinikum
- Elisabethenstr.

- Berufsschule
- Marktplatz
- Mainau
- Bahnhof (Hst 4) 

V14
RBu

15.27
15.30
15.31
15.32
15.33

15.35
15.37
15.38

15.40
15.42
15.46

15.48
15.50
15.53
15.57
15.59

16.00
16.01
16.03

16.04
16.08

16.12
16.14
16.18

16.22
16.26
16.29
16.29
16.31

16.36
16.39

16.41
16.43
16.44
16.47

Bus

V01

16.07
16.09
16.12
16.15
16.16
16.17
16.18

16.20

16.21
16.23
16.24
16.29

16.31
16.33
16.36
17.03
17.05

17.06
17.07
17.09

17.10
17.14

17.18
17.20
17.24

17.28
17.32

17.35
17.37

17.42
17.45

17.47
17.49
17.50
17.53

Bus

V14

16.13
16.16
16.17
16.18
16.19

16.21

16.22
16.24
16.26
16.30

16.32
16.34
16.37
17.04
17.06

17.07
17.08
17.10

17.11
17.15

17.19
17.21
17.25

17.29
17.33

17.36
17.38

17.43
17.46

17.48
17.50
17.51
17.54

Bus

17.23
17.26
17.27
17.28
17.29

17.31

17.32
17.34
17.36
17.40

17.42
17.44
17.47
17.51
17.53

17.54
17.55
17.57

17.58
18.02

18.06
18.08
18.12

18.16
18.20

18.23
18.25

18.30
18.33

18.35
18.37
18.38
18.41

RBu

18.34
18.37
18.38
18.39
18.40

18.42
18.44
18.45

18.47
18.49
18.53

18.55
18.57
19.00
19.04
19.06

19.07
19.08
19.10

19.11
19.15

19.19
19.21
19.25

19.29
19.33
19.36
19.36
19.38

19.43
19.46

19.48
19.50
19.51
19.54

RBu

19.34
19.37
19.38
19.39
19.40

19.42
19.44
19.45

19.47
19.49
19.53

19.55
19.57
20.00
20.04
20.06

20.07
20.08
20.10

20.11
20.15

20.19
20.21
20.25

20.29
20.33
20.36
20.36
20.38

20.43
20.46

20.48
20.50
20.51
20.54

RBu

20.34
20.37
20.38
20.39
20.40

20.42
20.44
20.45

20.47
20.49
20.53

20.55
20.57
21.00
21.05
21.07

21.08
21.09
21.11

21.12
21.16

21.20
21.22
21.26

21.30
21.34
21.37
21.37
21.39

21.44
21.47

21.49
21.51
21.52
21.55

Samstag

RBu

07.41

07.51
07.54
07.55
07.56
07.57

07.59
08.00
08.01

08.02
08.04
08.08

08.10
08.12
08.15
08.15
08.17

Bus

09.51
09.54
09.55
09.56
09.57

09.59

10.00
10.02
10.04
10.08

10.10
10.12
10.15
10.44
10.46

10.47
10.48
10.50

10.51
10.55

10.59
11.01
11.05

11.09
11.13

11.16
11.18

11.23
11.26

11.28
11.30
11.31
11.34

Bus

11.51
11.54
11.55
11.56
11.57

11.59

12.00
12.02
12.04
12.08

12.10
12.12
12.15
12.15
12.17

RBu

13.41

13.51
13.54
13.55
13.56
13.57

13.59
14.00
14.01

14.02
14.04
14.08

14.10
14.12
14.15
14.15
14.17

Bus

14.44
14.46

14.47
14.48
14.50

14.51
14.55

14.59
15.01
15.05

15.09
15.13

15.16
15.18

15.23
15.26

15.28
15.30
15.31
15.34

RBu

15.41

15.51
15.54
15.55
15.56
15.57

15.59
16.00
16.01

16.02
16.04
16.08

16.10
16.12
16.15
16.15
16.17

RBu

17.41

17.51
17.54
17.55
17.56
17.57

17.59
18.00
18.01

18.02
18.04
18.08

18.10
18.12
18.15
18.15
18.17

RBu

19.41

19.51
19.54
19.55
19.56
19.57

19.59
20.00
20.01

20.02
20.04
20.08

20.10
20.12
20.15
20.49
20.51

20.52
20.53
20.55

20.56
21.00

21.04
21.06
21.10

21.14
21.18
21.21
21.21
21.23

21.28
21.31

21.33
21.35
21.36
21.39

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

RBu

09.41

09.51
09.54
09.55
09.56
09.57

09.59
10.00
10.01

10.02
10.04
10.08

10.10
10.12
10.15
10.15
10.17

RBu

11.41

11.51
11.54
11.55
11.56
11.57

11.59
12.00
12.01

12.02
12.04
12.08

12.10
12.12
12.15
12.15
12.17

RBu

13.41

13.51
13.54
13.55
13.56
13.57

13.59
14.00
14.01

14.02
14.04
14.08

14.10
14.12
14.15
14.15
14.17

RBu

15.41

15.51
15.54
15.55
15.56
15.57

15.59
16.00
16.01

16.02
16.04
16.08

16.10
16.12
16.15
16.15
16.17

RBu

17.41

17.51
17.54
17.55
17.56
17.57

17.59
18.00
18.01

18.02
18.04
18.08

18.10
18.12
18.15
18.15
18.17

RBu

21.51

22.01
22.04
22.05
22.06
22.07

22.09
22.10
22.11

22.12
22.14
22.18

22.20
22.22
22.25
22.25
22.27

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gültig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen müssen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 1212 Lichtenfels - Uetzing - Bad Staffelstein - Grundfeld - Lichtenfels
Kaiser-Reisen; Inh. Udo Kaiser; Taubengasse 16; Gärtenroth; 96224 Burgkunstadt; Tel. 09229 9526; www.busreisen-kaiser.de; info@busreisen-kaiser.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.11.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Lichtenfels St. Katharina-Sch.
- Bahnhof (Hst 6) 
- Bahnhof (Hst 4) 
- Mainau
- Marktplatz

- Grundschule
- Gymnasium/Kronacher Str.
- Gymnasium/Rennleinsweg
- Eichenweg/Pflegeheim

- Mittelschule/Hallenbad
- Berufsschule
- Elisabethenstr.
- Klinikum

Mistelfeld Weiße Leite
- Feuerwehrhaus
Klosterlangheim Kloster
- Feuerwehrhaus

Oberlangheim

Uetzing Schule
Stublang Ortsmitte
Loffeld

Horsdorf
Romansthal Ortsmitte
Bad Staffelstein Horsdf. Str.
- Realschule
- Angerstr.

- Adam-Riese-Schule
- Aqua Riese Bad
- Frankenring
- Ahornstr.

- Auwaldstr.
- Obermain-Therme
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Schönbrunn (Lkr. LIF)
Reundorf Maintal Polsterbetten

- Ortsmitte
Wolfsdorf
Grundfeld Schule

- Vierzehnheilig. Str.
Vierzehnheiligen Basilika
- Diözesanhaus
- Wanderparkplatz

Romansthal Ortsmitte
Bad Staffelstein Aussiedlerhof
Unnersdorf Grundschule

Lichtenfels Bamberger
Str./Jawoll-Markt
- Bamberger Str./Sparkasse
- Bamberger Str./Lippert
- Bahnhof (Hst 6) 
- Mainau
- Grundschule
- Gymnasium/Kronacher Str.

- Eichenweg/Pflegeheim
- Mittelschule/Hallenbad

Bus

06.03
06.06
06.08

06.09
06.13
06.14

06.15

06.16

06.20

06.21
06.22
06.25

Bus

V0199

07.02

07.10
07.11

07.12
07.17
07.26

07.22
07.23

06.59
07.36

Bus

V01

06.21

06.24
06.25

06.33
06.37
06.40
06.42

06.45

06.49
06.52
06.55

06.57

07.01
07.04

07.09■

07.09■

07.12
07.14

07.15
07.19
07.20

07.21

07.22

07.26

07.27
07.28
07.31■

07.34■

07.37■

07.39■

07.43
07.45

Bus

V14

06.24

06.27
06.28
06.32

06.36
06.39

06.43

06.47
06.50
06.53

06.55

06.59

07.02

07.03
07.05

07.06
07.07
07.09
07.09
07.12
07.14

07.15
07.19
07.20

07.21

07.22

07.26

07.27
07.28
07.31
07.34

Bus

V01

07.20■

07.28

07.32

07.33
07.34
07.37■

07.40■

07.43■

07.45■

07.49
07.51

V01
RBu

07.50
07.52

07.54
07.59

Bus

08.40

08.43
08.44

08.46
08.47
08.51

08.55
08.58

09.02

09.06
09.09
09.12

09.14

09.18

09.21

09.22
09.24

09.25
09.26
09.28
09.30
09.33
09.35

09.36
09.40
09.41

09.42

09.43

09.47

09.48
09.49
09.52
09.55

V01
RBu

09.35
09.37

09.39
09.44

RBu

10.40

10.43
10.44

10.46
10.47
10.51

10.55
10.58

11.02

11.06
11.09
11.12

11.14

11.18

11.21

11.22
11.24

11.25
11.26
11.28
11.30
11.33
11.35

11.36
11.40
11.41

11.42

11.43

11.47

11.48
11.49
11.52
11.55

V01
RBu

11.10
11.12

11.14
11.19

Bus

V14

11.16

11.19
11.20

11.22
11.23
11.27

11.31
11.34

11.38

11.42
11.45
11.48

11.50

11.54

11.57

11.58
12.00

12.01
12.02
12.04
12.06
12.09
12.11

12.12
12.16
12.17

12.18

12.19

12.23

12.24
12.25
12.28
12.31

Bus

V01

11.20

11.23
11.24

11.28
11.29

11.32

11.34
11.38
11.40
11.44

11.49
11.53
11.56

12.00

12.04
12.07
12.10

12.12

12.16

12.19

12.20
12.22

12.23
12.24
12.26
12.26
12.29
12.31

12.32
12.36
12.37

12.38

12.39

12.43

12.44
12.45
12.47
12.52

Bus

V01

12.17

12.20
12.21

12.25
12.26

12.29

12.31
12.35
12.37
12.41

12.46
12.50
12.53

12.57

Bus

V01

12.50
12.53

12.55

12.59
13.01

13.02
13.03
13.05
13.05
13.08
13.10

13.11
13.15
13.16

13.17

13.18

13.22

13.23
13.24
13.27

Bus

V14

12.52

12.55
12.56

12.58
12.59
13.03

13.07
13.10

13.14

13.18
13.21
13.24

13.26

13.30

13.33

13.34
13.36

13.37
13.38
13.40
13.42
13.45
13.47

13.48
13.52
13.53

13.54

13.55

13.59

14.00
14.01
14.04
14.07

Bus

V01

12.57

13.00
13.01

13.05
13.06

13.09

13.11
13.15
13.17
13.21

13.26
13.30
13.33

13.37

13.40
13.44
13.47

13.49

13.53

13.56

13.57
13.59

14.00
14.01
14.03
14.03
14.06
14.08

14.09
14.13
14.14

14.15

14.16

14.20

14.21
14.22
14.24
14.27

Bus

V01

14.34

14.37
14.38

14.42

14.43

14.46
14.48

14.54
14.57

15.01

15.05
15.08
15.11

15.13

15.17

15.20

15.21
15.23

15.24
15.25
15.27
15.27

15.34

15.35

15.39

15.40
15.41
15.44
15.47

V14
RBu

14.36

14.39
14.40

14.42
14.43
14.47

14.51
14.54
14.54

14.58

15.02
15.05
15.08

15.10

15.14

15.17

15.18
15.20

15.21
15.22
15.24
15.24
15.27
15.29

15.30
15.34
15.35

15.36
15.38
15.39

15.43

15.44
15.45
15.48
15.51

Bus

V0199

15.20
15.22

15.24

15.29
15.29
15.32
15.34

15.35
15.47
15.40

15.41

15.42

15.55
15.56

Bus

V0199

15.19

15.30
15.27

15.24

15.22

15.37
15.40

15.44

15.47
15.51
15.54

15.56

16.00
16.07
16.10

16.12

16.17
16.20
16.23
16.25

16.26
16.30
16.31

16.32

16.33

16.37

16.38
16.39
16.42
15.27

15.22

Bus

V14

15.22

15.25
15.26

15.28
15.29
15.33

15.37
15.40

15.44

15.48
15.51
15.54

15.56

16.00

16.03

16.04
16.06

16.07
16.08
16.10
16.20
16.23
16.25

16.26
16.30
16.31

16.32

16.33

16.37

16.38
16.39
16.42

Bus

V0199

16.01
16.07
16.10
16.12

16.14

16.19
16.20

16.29
16.27

16.37
16.38

V14
RBu

16.14
16.20

16.23

16.28

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gültig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen müssen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

■ = eine Beförderung ausschließlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 1212 Lichtenfels - Uetzing - Bad Staffelstein - Grundfeld - Lichtenfels
Kaiser-Reisen; Inh. Udo Kaiser; Taubengasse 16; Gärtenroth; 96224 Burgkunstadt; Tel. 09229 9526; www.busreisen-kaiser.de; info@busreisen-kaiser.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.11.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Lichtenfels Bahnhof (Hst 6) 
- Mainau
- Marktplatz

- Grundschule
- Gymnasium/Kronacher Str.
- Eichenweg/Pflegeheim

- Mittelschule/Hallenbad
- Berufsschule
- Elisabethenstr.
- Klinikum

Mistelfeld Weiße Leite
- Feuerwehrhaus
Klosterlangheim Kloster
- Feuerwehrhaus

Oberlangheim

Uetzing Schule
Stublang Ortsmitte
Loffeld

Horsdorf
Bad Staffelstein Horsdf. Str.
- Angerstr.

- Frankenring
- Ahornstr.

- Auwaldstr.
- Obermain-Therme
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Obermain-Therme
Schönbrunn (Lkr. LIF)
Reundorf Maintal Polsterbetten

- Ortsmitte
Wolfsdorf
Grundfeld Schule

- Vierzehnheilig. Str.
Vierzehnheiligen Basilika
- Diözesanhaus
- Wanderparkplatz

Lichtenfels Bamberger
Str./Jawoll-Markt
- Bamberger Str./Sparkasse
- Bamberger Str./Lippert
- Bahnhof (Hst 6) 
- Mainau
- Klinikum

Bus

V01

16.00
16.03
16.04

16.08
16.09
16.12

16.14

16.18

16.25
16.29
16.32

16.36

16.39
16.43
16.46

16.48
16.52
16.55

16.56
16.58

16.59
17.00
17.02

Bus

16.50
16.53
16.54

16.56
16.57
17.01

17.05
17.08

17.12

17.16
17.19
17.22

17.24
17.28
17.31

17.32
17.34

17.35
17.36
17.38
17.40

17.43
17.45

17.46
17.50
17.51

17.52

17.53

17.57

17.58
17.59
18.02
18.05

RBu

17.50
17.53
17.54

17.56
17.57
18.01

18.05
18.08
18.08

18.12

18.16
18.19
18.22

18.24
18.28
18.31

18.32
18.34

18.35
18.36
18.38
18.38

18.41
18.43

18.44
18.48
18.49

18.50
18.52
18.53

18.57

18.58
18.59
19.02
19.05

RBu

18.50
18.53
18.54

18.56
18.57
19.01

19.05
19.08
19.08

19.12

19.16
19.19
19.22

19.24
19.28
19.31

19.32
19.34

19.35
19.36
19.38
19.38

19.41
19.43

19.44
19.48
19.49

19.50
19.52
19.53

19.57

19.58
19.59
20.02
20.05

RBu

22.04
22.06
22.07

22.09
22.10
22.14

22.18
22.21
22.21

22.25

22.29
22.32
22.35

22.37
22.41
22.44

22.45
22.47

22.48
22.49
22.51
22.51

22.54
22.56

22.57
23.01
23.02

23.03
23.05
23.06

23.10

23.11
23.12
23.15
23.18

Samstag
Bus

09.00
09.02
09.02

09.05
09.07

09.08
09.12
09.13

09.14

09.15

09.19

09.20
09.21
09.24
09.27

Bus

10.05
10.08
10.09

10.11
10.12
10.16

10.20
10.23

10.27

10.31
10.34
10.37

10.39
10.43
10.46

10.47
10.49

10.50
10.51
10.53
10.53

10.56
10.58

10.59
11.03
11.04

11.05

11.06

11.10

11.11
11.12
11.15
11.18

Bus

13.35
13.38
13.39

13.41
13.42
13.46

13.50
13.53

13.57

14.01
14.04
14.07

14.09
14.13

14.17
14.17
14.19

Bus

13.47
13.49
13.49

13.52
13.54

13.55
13.59
14.00

14.01

14.02

14.06

14.07
14.08
14.11
14.14

RBu

15.02
15.04
15.04

15.07
15.09

15.10
15.14
15.15

15.16
15.18
15.19

15.23

15.24
15.25
15.28
15.31
15.41

Bus

15.35
15.38
15.39

15.41
15.42
15.46

15.50
15.53

15.57

16.01
16.04
16.07

16.09
16.13

16.17
16.17
16.19

RBu

17.02
17.04
17.04

17.07
17.09

17.10
17.14
17.15

17.16
17.18
17.19

17.23

17.24
17.25
17.28
17.31
17.41

RBu

19.02
19.04
19.04

19.07
19.09

19.10
19.14
19.15

19.16
19.18
19.19

19.23

19.24
19.25
19.28
19.31
19.41

RBu

21.02
21.04
21.04

21.07
21.09

21.10
21.14
21.15

21.16
21.18
21.19

21.23

21.24
21.25
21.28
21.31
21.41

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

RBu

09.02
09.04
09.04

09.07
09.09

09.10
09.14
09.15

09.16
09.18
09.19

09.23

09.24
09.25
09.28
09.31
09.41

RBu

11.02
11.04
11.04

11.07
11.09

11.10
11.14
11.15

11.16
11.18
11.19

11.23

11.24
11.25
11.28
11.31
11.41

RBu

13.02
13.04
13.04

13.07
13.09

13.10
13.14
13.15

13.16
13.18
13.19

13.23

13.24
13.25
13.28
13.31
13.41

RBu

15.02
15.04
15.04

15.07
15.09

15.10
15.14
15.15

15.16
15.18
15.19

15.23

15.24
15.25
15.28
15.31
15.41

RBu

17.02
17.04
17.04

17.07
17.09

17.10
17.14
17.15

17.16
17.18
17.19

17.23

17.24
17.25
17.28
17.31
17.41

RBu

19.02
19.04
19.04

19.07
19.09

19.10
19.14
19.15

19.16
19.18
19.19

19.23

19.24
19.25
19.28
19.31
19.41

RBu

21.02
21.04
21.04

21.07
21.09

21.10
21.14
21.15

21.16
21.18
21.19

21.23

21.24
21.25
21.28
21.31
21.41

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gültig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen müssen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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